ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

16.12.2024 № 2 7 0

пгт. Умба

Об утверждении муниципального плана мероприятий
на зимние каникулы

В целях организации воспитательной работы в каникулярное время,
приказываю:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий на зимние
каникулы в период с 30.12.2024 года по 08.01.2025 года
(Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций (директору МБОУ
СОШ  №4, Макаровой Е.В., и.о. директора М АОУ ООШ  с.Варзуга,
Хурсиной А.А.-, и.о. директора МАУ ДО ЦДТ, Голубевой Н.В.):
2.1. Организовать участие обучающихся в данных

мероприятиях.
2.2. В срок до 15.01.2025 года предоставить информацию об

исполнении плана мероприятий по прилагаемой форме
(Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. Дружинина

Приложение 1

Утвержден
приказом отдела образования

администрации Терского района
от 16.12.2024 №270

План мероприятий на зимние каникулы
в период с 30.12.2024 года по 08.01.2025 года

№
п/п

Дата Название мероприятия Время начала
и место

проведения

Ответственные

I 02.01.2025 Просмотр кинофильма на
большом экране

1 1 :0 0 -1 2 :3 0  МАОУ
ООШ с. Варзуга

Зам. директора по
УВР, Хурсина А. А.

23 03.01.2025 Ш ахматный турнир 1 2 :0 0 -1 3 :3 0  МАОУ
ООШ с. Варзуга

Учитель математики,
Ригин А. В.

4 03-04.01.2025 Поход выходного дня г. Кандалакша МАУ ДО ПДТ
М ацеева J1.A.

5 04.12.2025 Катание на ватрушках 13:00
школьная горка

кл. руководитель 7 Б
класса Прокопьева А.Б.

6 05.01.2025 «Классный вечер с игровой
программой»

17:00
ДК п. Умба

кл. руководитель 5 А
класса Дмитриева О.Н.

7
04-05.01.2025 Учебно-тренировочные занятия 11.00

ул. 8 Марта д. 1А
лыжные трассы

МАУ ДО ЦДТ
Кожевников С.А.

8
05 января 2025г. Учебно-тренировочные занятия 11.00

ул. 8 М арта д. 1А
лыжные трассы

МАУ ДО ЦДТ
Лукьянцева Т.А.

9
05.01.2025 Развлекательная программа

«Новогодние приключения»
15.00

ул. Беломорская 1А,
территория ДК

МАУ ДО ЦДТ
М артиросян А.Р.

10 06.01.2025 Рождественская лыжная гонка 12.00 ул. 8 Марта д. 1А
лыжные трассы

МАУ ДО ЦДТ
МАУ ЦФКСиТ

11 06.01.2025 Час рисования 1 2 :0 0 -1 3 :0 0
МАОУ ООШ  с.

Варзуга

Учитель начальных
классов, Заборщикова
С. Д.

12 08.01.2025 Спортивный час 1 2 :0 0 -1 3 :0 0
МАОУ ООШ с.

Варзуга

Учитель ФК, Заривная
Н. Ю.

13 08.01.2025 Поход выходного дня с
родителями 12.00 д. Кендалакша

МАУ ДО ЦДТ
М ацеева JT.A.

14
08.01.2025 Квест с родителями «Новогодние

забавы»
18.00

ул. Беломорская д . 1В
территория ПДТ

МАУ ДО ЦДТ
М ацеева Л.А.

15 09.01.2025 Новогодний КВЕСТ Терская
межпоселенческая

библиотека п. Умба
14:00 ч.

кл. руководитель 9 А
класса Камаева Р.В.

16 09.01.2025 поездка в кинотеатр
г

г. Кандалакша кл. руководитель 7 Б
класса Прокопьева А.Б.

17 09.01.2025 поездка в бассейн г. Полярные Зори кл. руководитель 6 Б
класса Ярунцева Л.В.

18 09.01.2025 Спортивный час 1 2 :0 0 -  13:00 МАОУ
ООШ  с. Варзуга (с.

Кузомень)

Учитель начальных
классов, Двинина Е. М.

Приложение 2
к приказу отдела образования

администрации Терского района
от 16.12.2024 № 270

Информация о выполнении плана мероприятий на зимние каникулы
в период с 30.12.2024 года по 08.01.2025 года

№
п/п

Дата Название мероприятия Время начала
и место

проведения

Охват,
чел.

Отметка о проведении,
краткая информация

1

2